
UCHWAŁA NR XVI/77/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Parysowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2013 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr VIII/42/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 22 marca 
2019 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Parysów (Dz. Urz. 
Woj. Maz. 2019 r. poz. 5024) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia N.M.P w Parysowie, gmina 
Parysów, w wysokości do 125 000,00 złotych – na zadanie inwestycyjne polegające na wykonaniu prac 
konserwatorskich i restauracyjnych, pn.: Przebudowa parkanu przy kościele od strony wschodniej” 
polegających na remoncie części ogrodzenia kościoła parafialnego, wpisanego do rejestru zabytków decyzją 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 382/2008 z dnia 7 kwietnia 2008 r. pod numerem 
A-791.

§ 2. Dotacja zostanie sfinansowana w całości ze środków budżetu gminy w 2020 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: FEC32D45-1AE0-4CFB-B991-CB8EF7DB2C38. Podpisany Strona 1




